
14/11/2023, 10:33 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-523017742 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/11/2023 | Edição: 216 | Seção: 3 | Página: 10

Órgão: Ministério da Cultura/Instituto Brasileiro de Museus/Escritório de Representação Regional - RJ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023 - UASG 423033

Nº Processo: 01435000097202316. Objeto: Contratação de serviços de empresa especializada

para realizar a prestação de serviços continuados de manutenção predial, preventiva e corretiva de

natureza contínua e por demanda das instalações físicas, elétricas e hidrossanitárias, com fornecimento de

peças, materiais, equipamentos e dedicação exclusiva de mão de obra para as edificações das unidade de

Museus.. Total de Itens Licitados: 4. Edital: 14/11/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.

Endereço: Praça Marechal Âncora, S/nº - (casa do Trem) - Centro, - Rio de Janeiro/RJ ou

https://www.gov.br/compras/edital/423033-5-00012-2023. Entrega das Propostas: a partir de

14/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 29/11/2023 às 10h00 no site

www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

WALDIR LUIZ LANE

Pregoeiro

(SIASGnet - 10/11/2023) 423002-42207-2023NE000055

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


